
 NOTA  DE  REVOGAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   2 / 2020

 Objeto:

 Motivo:

Aquisição de Implementos Agrícolas para servir a Secretaria de Obras, Estradas, Serviços Urbanos e Agropecuários do Município de 

Braço do Trombudo/SC, oriundos do Convênio/MAPA, Plataforma+Brasil nº 033252/2019, celebrado pela União, por intermédio do 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Braço do Trombudo/SC

CONSIDERANDO a orientação do MAPA, com vistas a melhor atender ao interesse da Administração Pública, em razão da 

readequação dos itens uma vez que a descrição dos mesmos não correspondem com a necessidade do município, resolve: 

REVOGAR por conveniência e oportunidade o processo licitatório

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO         

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25               

C.E.P.:

Braço do Trombudo,  13  de  Julho  de  2020

95.952.230/0001-67

89178-000

-

Braço do Trombudo - SC

---------------------------------------------------------------------------------

Nildo Melmestet - Prefeito Municipal

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  11/2020 - PE

13/2020

13/2020

26/02/2020


